

Relatório de Lotes Cadastrados

Processo

Número: 029/2025
 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
 Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI
 Processo interno: 212
 Abertura: 05/01/2026 - 08:00
 Município: Urandi

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	1						Fechado
	0001	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO, contendo: Armário de Geladeira: - Estrutura em aço - Acabamento em pintura a pó eletrostática - Puxadores externos em plástico - Suporta até 10 Kg - Medidas (AxLxC): 41x70x28 cm Armário com 3 Portas: - Estrutura em aço - Acabamento em pintura a pó eletrostática - Puxadores externos em plástico - Portas com vidro temperado - Prateleira interna - Suporta até 20 Kg - Medidas (AxLxC): 52,4x105x28 cm Balcão: - Estrutura em aço - Acabamento em pintura a pó eletrostática - Tampo em MDP - Puxadores externos em plástico - Corrediças em plástico - Pés fixos - Prateleira interna - Suporta até 52 Kg - Medidas (AxLxC): 84,7x105x43,5 cm Paineiro Duplo: - Estrutura em aço - Acabamento em pintura a pó eletrostática - Puxadores externos em plástico - Amplo espaço interno - Conta com 5 prateleiras - Suporta até 60 Kg - Não possui pés - Medidas (AxLxC): 168x70x28 cm	10 UND	R\$ 1.082,54	R\$ 10.825,40	Ampla concorrência	
	0002	ARMÁRIO DE COZINHA – 05 portas/04 gavetas de aço. Altura de 193 cm Garantia de 12 Meses, Largura Aproximadamente 120 cm, Puxador da Porta Abs, Pés Reguláveis, Tintura Eletrostática A Pó, Corrediças Metálicas.	5 UND	R\$ 1.464,25	R\$ 7.321,25	Ampla concorrência	
	0003	ARMÁRIO DE COZINHA - 3 portas, feito em aço, cor branca, pintura eletrostática, aprox 1,20m x 0,50m	5 UND	R\$ 423,59	R\$ 2.117,95	Ampla concorrência	
	0004	PIA INOX COM BANCADA DE MARMÓRE – CUBA Medida Interna: 47x30x17 Medida Externa: 52x35x17BANCADA DE MARMORE EM L 110 X 120 X 50	11 UND	R\$ 419,83	R\$ 4.618,13	Ampla concorrência	
	0005	BALCÃO DE PIA PARA COZINHA em Aço com 2 Portas e 3 Gavetas . Altura 86,8cm, Largura 114,9cm, Comprimento 47,5cm, Material da Estrutura Accedilo 0,4mm, Tamanho da pia 120cm, Peso Suportado por Prateleira 10kg, Gavetas com Corrediccedilas Telescoacutepica Sistema desliza faacutecil.	11 UND	R\$ 795,59	R\$ 8.751,49	Ampla concorrência	
	0006	JOGO DE MESAS c/ 4 cadeiras plástico prolipropileno cor branco ,sem braço, comprimento 43cm,largura 40,6 cm , altura 86,7 cm, altura assento 45cm, suporta até 182kg	300 JG	R\$ 376,94	R\$ 113.082,00	Ampla concorrência	
	0007	ARMÁRIO COM CUBA DE AÇO INOX – Armário Feito em MDP, com 03 gavetas e 02 portas; 120 cm de altura, profundidade e largura 50cm.	24 UND	R\$ 1.097,68	R\$ 26.344,32	Ampla concorrência	
	0008	ARMÁRIO COM CUBA DE AÇO INOX - redonda com 35cm de diâmetro, torneira direcionável tampo contínuo. Altura: 92cm, Profundidade: 51cm, Largura: 105cm; Gaveteiro Standard 05 gavetas, com rodízio giratório de ferro revestido com PU, oferecendo boa mobilidade, maciez e conforto em manobras manuais, além de não deixar riscos no piso. Possui 3 (três) gavetas com ótimos espaços. MEDIDAS Altura 76cm, Profundidade: 53cm, Largura: 51cm. Puxadores em metal cromado 128mm extremamente resistentes em Liga Zamak importados, que possui ponto de fusão entre 385 °C e 485 °C, contendo basicamente zinco, juntamente com alumínio, magnésio e cobre. Corrediça telescópica, que garantem abertura total da gaveta, maior tempo de vida útil e maior resistência ao peso. Feito em aço, com amortecedor.	18 UND	R\$ 2.216,98	R\$ 39.905,64	Ampla concorrência	
	0009	BALCÃO (APARADOR) - BUFFET 4 PORTAS Material MDP/MDF, prateleiras, 4 portas Dimensões: altura: 76,5 cm, largura: 156 cm, profundidade: 41,5 cm.	20 UND	R\$ 830,98	R\$ 16.619,60	Ampla concorrência	
	0010	CONJUNTO MESA E 04 CADEIRAS – Feitos em aço 7/8" – Tampo em MDP; Pintura eletrostática; Cadeiras revestidas em couro. Dimensões da Mesa: Altura 0,75m; Largura 0,68m; Profundidade 0,68 / Dimensões do Tampo: Altura 0,68m; Largura 0,68; Extensão 1,5m / Dimensões da Cadeira: Altura 0,84m; Largura 0,37m; Profundidade 0,41m	50 CJ	R\$ 766,76	R\$ 38.338,00	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 267.923,78		



Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0002	2						Fechado
	0001	CONJUNTO DE MESA/COM 4 CADEIRAS PARA REFEITÓRIO ESCOLAR Mesa: Estrutura formada por um quadro em tubo de aço 20 x 40 mm (parede 1,20 mm) composto por 3 travessas e 2 cabeceiras. Nos quatro cantos do quadro, na parte inferior do mesmo, são soldados cones em tubo 2" (parede 2,25 mm) com bucha plástica cônica e expansível onde são encaixados os pés da mesa. Pernas em tubo de aço 1 1/2" (parede 0,9 mm). Na extremidade inferior de cada pé, uma sapata em polipropileno com regulagem de altura para nivelamento. Proteção da superfície com tratamento especial, anticorrosivo e pintura em epóxi-pó na cor branca. Tampo (1220 x 810mm) em resina ABS plástica, composto por dois módulos (bipartido) 610 x 810 mm, 4 mm de espessura e abas de 50 mm em toda sua extensão. Cadeira: Estrutura em tubo de aço, pés em 1 1/2" (parede 1,50mm), colunas em tubo 29 x 58 (parede 1,50mm). Uma travessa ligando as colunas em tubo 16 x 3 0 (parede 1,06mm). Base do assento e encosto em tubo 20 x 20 (parede 1,20mm). Soldagem pelo processo MIG em todas as junções. Proteção da superfície com tratamento anticorrosivo e pintura em epóxi-pó cor cinza. Fechamento com ponteiros em resina cor azul. Assento (415 x 410mm) e encosto (435 x 245mm) com abas e superfície anatômica, em resina PP texturizado. Encosto com curvaturas anatômicas e três orifícios de ventilação em forma de losango estilizado em ângulo. Fixados à estrutura por parafusos invisíveis Mitoplastic 5 x 25. Altura do assento ao chão 440 mm e altura do encosto ao chão 840mm	200 CJ	R\$ 926,41	R\$ 185.282,00	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 185.282,00		

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0003	3						Fechado
	0001	ARMÁRIO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO Fechadura 3 Prateleiras Ea303 Cinza. composto por 03 prateleiras reforçadas, sendo uma fixa e três reguláveis. Super resistente, suporta até 30Kg bem distribuídos por prateleira. Possui pés niveladores para melhor adaptação. Quantidade de prateleiras: 03 Quantidade de portas: 02 Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm) Chapa das travas: 20 (0,90mm) Dimensões (ALP/cm): 150 x 75 x 32 Pintura: Eletrostática / Epóxi Peso suportado: 30Kg por prateleira.	40 UND	R\$ 658,63	R\$ 26.345,20	Ampla concorrência	
	0002	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS para pastas suspensas, com porta etiqueta estampado; puxadores, plásticos cromados; fechadura com duas chaves, com dispositivo que trava simultaneamente todas as gavetas; sapatas plásticas niveladoras, dimensões e peso; medidas de gavetas: Internas 280 mm alt. x 390 mm larg. x de 430 a 600 mm profundidade. Espessura da chapa: 0,45 mm, capacidade de 40 a 50 pastas; pintura eletrostática epóxi; carrinho telescópio; gavetas deslizantes dimensões aproximadas de 1335m x460x720mm.	100 UND	R\$ 1.230,32	R\$ 123.032,00	Ampla concorrência	
	0003	ESTANTE DE AÇO, com seis prateleiras, com as seguintes especificações: altura: 220 cm largura: 92 cm; comprimento: 30 cm, colunas em chapa de aço 18 ou superior prateleiras reforçadas em chapa de aço 24 ou superior., resistência para até 60 kg por prateleira . características construtivas: travamento em "x" no fundo e nas laterais (dois de cada lado), reforço no fundo das bandejas, as cantoneiras devem ter furos de modo que as bandejas possam ser ajustadas, sapatas de aço na base, tratamento antiferruginoso em pintura epóxi na cor cinza.	100 UND	R\$ 408,79	R\$ 40.879,00	Ampla concorrência	
	0004	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS C/ 03 PRATELEIRAS 170X30X70CM (médidas aproximadas) Altura: 1,70 m Largura: 0,70 m Profundidade: 0,30 m Quantidade de Prateleiras: 3 unidades (reguláveis) Chapa: nº 26 (espessura entre 0,40 e 0,46 mm) Fechamento: Fechadura conjugada Cor: Cinza padrão Tratamento: Superficial com fosfatização + pintura epóxi eletrostática.	141 UND	R\$ 772,03	R\$ 108.856,23	Ampla concorrência	
	0005	GAVETEIRO MDP – 03 gavetas, fosco, corrediças metálicas, com rodas	2 UND	R\$ 395,80	R\$ 791,60	Ampla concorrência	
	0006	CADEIRA LONGARINA EXECUTIVA, com 05 lugares , assento e encosto em polipropileno, base desmontável e fixa, modelo nylon e ferro assento e encosto, conteúdo na embalagem 05 assento, com manual de instrução . estrutura em ferro, cores variadas. dimensao 82x150x56cm	20 UND	R\$ 1.217,30	R\$ 24.346,00	Ampla concorrência	
	0007	CADEIRA LONGARINA 02 LUGARES, cromado com estofado, Encosto com estrutura em aço perfurado e estofamento revestido em couro PU, Assento com estrutura em aço perfurado e estofamento revestido em couro PU, Braço em aço cromado com formato anatômico, Peso máximo recomendado por assento 150 Kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses	35 UND	R\$ 522,01	R\$ 18.270,35	Ampla concorrência	



0008	CADEIRA LONGARINA EXECUTIVA, com 04 LUGARES , assento e encosto em polipropileno, base desmontavel e fixa, modelo nylon e ferro assento e encosto, conteudo na embalagem 05 assento, com manual de instrução . estrutura em ferro, cores variadas.	90 UND	R\$ 800,76	R\$ 72.068,40	Ampla concorrência
0009	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO FIXA, sem braço, pernas em aço acolchoada com espuma macia e resistente e material do revestimento em poliéster, altura 93 cm, profundidade 41 cm.	250 UND	R\$ 291,30	R\$ 72.825,00	Ampla concorrência
0010	LONGARINA 03 LUGARES assento e encosto estofado, Estrutura: base dos pés 30x50 e colunas em tubo 30x40. Barra linear de apoio do assento em tubo 30x40. Soldagem dos componentes que formam a estrutura devem ser ligados entre si através de solda pelo processo MIG em todas as - longarina estofada 03 lugares. Proteção da superfície com tratamento especial anticorrosivo e desengraxante. Pintura em epóxi-pó, processo de cura em estufa a 220°C. Ponteiras: topos com sapatas em polipropileno injetado. Assento (430x390mm) e encosto (360x270mm) em compensado com espuma injetada, revestido em curvim prero ou azul, com acabamento da borda em perfil PVC flexível, fixados na estrutura através de parafusos com "porca de garra". Altura do assento ao chão 480mm e altura do encosto ao chão 850mm	100 UND	R\$ 628,00	R\$ 62.800,00	Ampla concorrência
0011	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, com rodas, espaldar médio, assento e encosto separados, moldados anatomicamente em madeira revestida em tecido na cor preta, estofamento em espuma macia e resistente e material do revestimento em poliéster, altura 93 cm, profundidade 41 cm. Diversas Cores. Assento Medindo 45x45cm E Encosto Medindo 36x36cm, Com Pistão A Gás, Cor vim / Tecido; Cor preta.	100 UND	R\$ 479,31	R\$ 47.931,00	Ampla concorrência
0012	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA, COM BRAÇO, com rodas, espaldar médio, assento e encosto separados, moldados anatomicamente em madeira revestida em tecido na cor preta, estofamento em espuma macia e resistente e material do revestimento em poliéster, altura 93 cm, profundidade 41 cm, DIVERSAS CORES.	50 UND	R\$ 504,32	R\$ 25.216,00	Ampla concorrência
0013	CONJUNTO ESTOFADO 02 E 03 LUGARES Confeccionado com materiais de alta qualidade, com estrutura em madeira de reflorestamento eucalipto e pinus, revestimento em suede e pés em plastico rígido para facilitar a limpeza do ambiente e assegurar uma melhor preservação do móvel. Medidas: Sofá 03 lugares 1.83x0.85, sofá 02 lugares 1.42x0.85	20 CJ	R\$ 1.418,70	R\$ 28.374,00	Ampla concorrência
0014	ESTANTE EM MDF Estante com 05 prateleiras em MDF; Dimensões: Altura 1,80cm x Largura 90cm x Profundidade 30cm.	30 UN	R\$ 640,74	R\$ 19.222,20	Ampla concorrência
0015	ESTANTE DE AÇO COM 3 BANDEJAS, cinza suporta 300kg total distribuído, cor: cinza bandejas: 3, material: aço medidas (altura x largura x profundidade) : 100x92x60 cm coluna inteira , pintura em epóxi com tratamento anti ferruginoso para aguentar mais tempo suporta 100kg por bandeja garantia 12 meses	46 UND	R\$ 316,65	R\$ 14.565,90	Ampla concorrência
0016	ESTANTE DE AÇO, desmontável. Composta de 6 prateleiras reguláveis Dimensões: 2.000 mm x 920mm x 300 mm (A X L X P) Com 4 (quatro) colunas em perfil "L" em chapa 16 (1,50 mm) com furação oblonga e oblíqua de 11x8 mm nas duas abas, alinhadas no sentido vertical e espaçadas a cada 50 mm proporcionando melhor encaixe dos parafusos na montagem das prateleiras de maneira que o uso da estante faça pressão de cima para baixo dando a mesma maior estabilidade. Com 6 (seis) prateleiras reforçadas com dobras triplas, frontal e posterior, 1ª dobra com 30 mm; 2ª dobra com 10 mm; 3ª dobra com 10 mm, medindo: 920 x 300 x 30 mm, confeccionadas em chapa 22 (0,75 mm) com 1 (um) reforço ômega com 30 mm de largura mais abas de 10 mm chapa 22 (0,75 mm) soldado na parte inferior; 4 (quatro) "X" laterais e um par de "X" de fundo para travamento. Com 4 sapatas de polipropileno em forma de "L" para corrigir pequenos desníveis e evitar o contato direto das colunas com o piso; 48 (quarenta e oito) parafusos sextavados e 48 (quarenta e oito) porcas	45 UND	R\$ 622,16	R\$ 27.997,20	Ampla concorrência
0017	MESA PARA ESCRITÓRIO EM FORMATO L, para Trabalho e Escritório, medidas: 1,40x1,60 com 02 gavetas.	27 UND	R\$ 960,02	R\$ 25.920,54	Ampla concorrência
0018	MESA DELTA EM L, com dimensões: 1200 x 600 x 740MM - Mesa para escritorio - mesa reta de trabalho, medidas 1200mm de largura x 600mm de profundidade x 750mm de altura - mesa para escritorio - mesa reta de trabalho, medidas 1200mm de largura x 600mm de profundidade x 750mm de altura	15 UND	R\$ 669,25	R\$ 10.038,75	Ampla concorrência



0019	MESA BALCÃO - Acabamento em pintura UV com textura madeirada, que combina com diversos estilos de decoração. Ampla superfície de trabalho para acomodar seu computador, livros, materiais de estudo e muito mais. 3 gavetas com corredeiras metálicas para organizar seus objetos pessoais e de trabalho. 2 portas com dobradiças metálicas para manter seus documentos e outros itens seguros e organizados. Prateleira inferior para livros, pastas ou outros objetos. Pés reguláveis para garantir a estabilidade da mesa em qualquer superfície. Montagem reversível: gaveteiro pode ser montado tanto do lado esquerdo quanto do lado direito. Dimensões perfeitas para otimizar seu espaço: Altura: 73,9 cm Largura: 156,9 cm (lado maior) e 122,4 cm (lado menor) Profundidade: 44,5 cm (lado maior) e 35,5cm (lado menor)	24 UND	R\$ 514,64	R\$ 12.351,36	Ampla concorrência
0020	MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 x 0,60 com 2 Gavetas Branco. Fabricado em mdp 15mm, tampos com cantos arredondados e cabamento com Perfil Ergosoft 180° em toda a extensão da mesa. Pés em aço modelo canoa com sapatas niveladoras, pintura eletrostática epóxi a pó de alta qualidade e durabilidade, com pré tratamento de superfície a base de nanotecnologia que promove uma melhor resistência contra ferrugem e melhor fixação da tinta, são isentos de metais pesados tomando o tratamento ambientalmente correto. Especificações: Mesa Altura: 74cm Largura: 120cm Profundidade: 60cm Tampo: mdp Acabamento: Perfil Ergosoft 180° Gaveteiro Altura: 21cm Largura: 36,2cm Profundidade: 39,5cm.	100 UND	R\$ 533,45	R\$ 53.345,00	Ampla concorrência
0021	CONJUNTO MESA E 04 CADEIRAS – Feitos em aço 7/8" – Tampo em MDP; Pintura eletrostática; Cadeiras revestidas em couroino. Dimensões da Mesa: Altura 0,75m; Largura 0,68m; Profundidade 0,68 / Dimensões do Tampo: Altura 0,68m; Largura 0,68; Extensão 1,5m / Dimensões da Cadeira: Altura 0,84m; Largura 0,37m; Profundidade 0,41m	20 JG	R\$ 773,80	R\$ 15.476,00	Ampla concorrência
0022	MESA ITALIA 1,40M, Tampo granito Mesa: Altura: 79 cm Largura: 160 cm Profundidade: 80 cm Cadeira Lisboa: Altura: 8 CADEIRAS MEDIDAS: 100 cm Largura: 44 cm Profundidade: 59 cm Profundidade Assento: 43 cm	20 JG	R\$ 1.530,90	R\$ 30.618,00	Ampla concorrência
0023	MESA PARA REUNIÃO na cor castanho, material MDF de boa qualidade, quadrada, Altura: 80 Cm e Profundidade: 136 Cm, Largura 136 cm, acabamento: Uv Com Verniz Vitreo, com 08 cadeiras em estofamento de espuma macia e resistente.	35 UND	R\$ 1.619,57	R\$ 56.684,95	Ampla concorrência
0024	MESA PARA REUNIÃO na cor castanho, material MDF de boa qualidade, 2.20 m X 1 m X 0,75 m, com 08 cadeiras em estofamento de espuma macia e resistente.	2 UND	R\$ 1.332,51	R\$ 2.665,02	Ampla concorrência
0025	POLTRONA DECORATIVA Revestimento em Linho Para Sala Recepção, Pés e base em madeira maciça, espuma d 26; acompanha 01 almofada média 01 almofada pequena. Dimensões: 0,83m largura, 0,88m altura e 0,82m de profundidade Suporta até 130 Kg	21 UND	R\$ 1.186,10	R\$ 24.908,10	Ampla concorrência
0026	POLTRONA EM COURINO – espuma D23, suporta até 120 kg – ADULTO	19 UND	R\$ 2.039,94	R\$ 38.758,86	Ampla concorrência
0027	MESA DE CABECEIRA COM GAVETA – 50x50x50 cm em aço carbono	6 UND	R\$ 523,33	R\$ 3.139,98	Ampla concorrência
0028	MESA DE CENTRO – 1,00 x 0,70, 0,35 alt – tampo em MDF, cor neutra, base metálica	3 UND	R\$ 621,52	R\$ 1.864,56	Ampla concorrência
0029	SOFÁ LIVING – 03 lugares, suporta 300 kg – 1,80 x 0,80 x 0,85	1 UND	R\$ 1.365,18	R\$ 1.365,18	Ampla concorrência
VALOR TOTAL:				R\$ 990.656,38	

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0004	4						Fechado
	0001	CÂMERA FOTOGRÁFICA tipo de câmera: DSLR; Lentes incluídas:EF-S 18-55mm f/4-5.6 IS STM; Conectividade: Bluetooth, Wi-Fi, NFC	20 UND	R\$ 5.261,17	R\$ 105.223,40	Ampla concorrência	
	0002	CELULAR SMARTPHONE com 32Gbde memória interna, 4G, Wi-Fi Tela 6.2" Dual Chip 2GB RAM Câmera Dupla + Selfie 8MP.	5 UND	R\$ 990,63	R\$ 4.953,15	Ampla concorrência	
	0003	SMARTPHONE- Tela 6.2 128gb 8gb Ram Cinza Cor Cosmic gray Memória RAM: 8 GB Dispositivo desbloqueado para que você escolha a companhia telefônica de sua preferência.Tela Dynamic AMOLED 2X de 6.2". Tem 3 câmeras traseiras de 64Mpx/12Mpx/12Mpx. Câmera frontal de 10Mpx. Processador Exynos 990 Octa-Core de 2.73GHz com 8GB de RAM. Bateria de 4000mAh com carregamento sem fio. Memória interna de 128GB. Resistente à água. Com reconhecimento facial e sensor de impressão digital. Resistente à poeira. Cartão eSIM incluído.	22 UND	R\$ 2.601,00	R\$ 57.222,00	Ampla concorrência	
	0004	CELULAR SMARTPHONE com 128 Gb de memória, 6 Gb de RAM, 5G, Wi-Fi Tela 6.2" Dual Chip. Câmera Tripla 50MP + Selfie 8MP. Bateria 5000mAh	40 UND	R\$ 1.057,50	R\$ 42.300,00	Ampla concorrência	



0005	GPS PORTÁTIL, a prova d'água, com bússola, alimentação a pilha, garantia de 12 meses.	10 UND	R\$ 2.555,00	R\$ 25.550,00	Ampla concorrência
0006	TELEVISOR led com tela de 50 polegadas em resolução 4K UHD; CPU Quad Core; GPU Triple Core; Smart TV AndroidTV; Resolução UHD (3840 X 2160) Equalizadores de som e imagem predefinidos; cor predominante preto; voltagem 220v; Garantia mínima de 12 meses.	100 UND	R\$ 2.078,50	R\$ 207.850,00	Ampla concorrência
0007	Monitor LCD- 31,5 polegadas, resolução 4k DCI 2160p	51 UN	R\$ 1.606,75	R\$ 81.944,25	Ampla concorrência
0008	TV SMART 43" Full HD 43PFG6918/78, Google TV, Comando de Voz, HDR, 3 HDMI, Wifi 5G, Bluetooth. Acesso ao Google TV, Google Play Store, Chromecast Integrado para transmitir ou espelhar o conteúdo de diversos dispositivos. - Comando de Voz Integrado: Google Assistente Integrado ao Controle Remoto para comandar a TV ou realizar buscas facilmente usando apenas a voz - Qualidade de Imagem Equipada com a engine de imagem Pixel Plus HD, HDR. Wifi Dual Band e Bluetooth 5.0: com alta velocidade da banda larga. Design sem bordas. Dimensões do produto 8,21 x 95,84 x 56,88 cm; 9,5 Quilogramas.	50 UND	R\$ 1.605,11	R\$ 80.255,50	Ampla concorrência
0009	TELEVISORLED 32", full HD, wif- fi ,com entrada HDMI, VGA, USB, garantia de 12 meses, classe A.	20 UN	R\$ 1.054,63	R\$ 21.092,60	Ampla concorrência
0010	TV 55 POLEGADAS- Tamanho da Tela: 55 polegadas. Resolução: 4K Ultra HD (3840 x 2160 pixels). Tipo de Tela: LED Processador de Imagem: a5 Gen 7 AI Processador 4K Áudio: Potência de Som: 20W RMS Tecnologia de Som: AI Sound e Dolby Audio Sistema Operacional: webOS Assistentes de Voz: Alexa integrada, Google Assistant e compatível com Apple irPlay 2 e HomeKit Conectividade: Wi-Fi integrado Bluetooth 5.0 Entrada Ethernet (LAN) Entradas e Saídas: 3 HDMI 2 USB 1 Saída de Áudio Digital Óptica Entrada RF (antena) Funções Smart: Acesso a aplicativos de streaming (Netflix, Prime Video, Disney+, YouTube, entre outros) Comando por voz e busca com AI ThinQ Espelhamento de tela e compatibilidade com Chromecast e Apple AirPlay 2 Recursos de Imagem: HDR10 Pro para melhor contraste e cores vivas Upscaler 4K e AI Picture para otimização da imagem Modo Filmmaker para experiência cinematográfica Taxa de Atualização: 60 Hz Dimensões (sem base): 123,5 x 71,6 x 8,7 cm (L x A x P) Peso: Aproximadamente 13 kg Alimentação: Voltagem: Bivolt Consumo de Energia: 150W	30 UND	R\$ 2.383,50	R\$ 71.505,00	Ampla concorrência
0011	SUPORTE - para TV LCD / led de 50" em aço	100 UND	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	Ampla concorrência
0012	SUPORTE - para TV SMART 43" em aço	50 UND	R\$ 20,17	R\$ 1.008,50	Ampla concorrência
0013	SUPORTE - para TELEVISORLED 32", full HD, wif- fi ,com entrada HDMI, VGA, USB, em aço.	20 UND	R\$ 20,98	R\$ 419,60	Ampla concorrência
0014	SUPORTE - para TV 55 POLEGADAS- Tamanho da Tela: 55 polegadas. Resolução: 4K Ultra HD (3840 x 2160 pixels). Tipo de Tela: LED Processador de Imagem: a5 Gen 7 AI em aço	30 UND	R\$ 20,98	R\$ 629,40	Ampla concorrência
0015	APARELHO CELULAR Com estrutura em titânio, Controle da Câmera, 4K Dolby Vision a 120 qps e o chip A18 Pro. Tela Super Retina XDR maior, de 6,9 polegadas Câmera ultra-angular de 48 MP mais avançada. Imagens em macro ou grande-angular com detalhes impressionantes. E câmera teleobjetiva de 5x para closes mais nítidos a uma distância maior. Câmera Fusion de 48 e gravação em 4K Dolby Vision a 120 qps Eficiência energética de até 33 horas de reprodução de vídeo.	5 UND	R\$ 7.230,00	R\$ 36.150,00	Ampla concorrência
0016	APARELHO CELULAR Processo de 12 nm, oito núcleos CPU: até 1,8 GHz 6,88", tela grande de 1640 x 720, 260 dpi Relação de contraste: 1500:1 Profundidade de cor: 8 bits Faixa de cores: 70% NTSC Brilho: 450 nits (típico) Taxa de atualização: até 120 Hz.Câmera traseira Câmera de filme Modo HDR Ultra HD Modo noturno Câmera principal de 32 MP Lente 4P/2.0 Lente auxiliar Gravação de vídeo com a câmera traseira 1080p 1920x1080 30 fps 720p 1280x720 30 fps Frontal Câmera. Modo HDR Modo retrato com luz de preenchimento Modo noturno com lapso de tempo Câmera frontal de 8 MP Lente 4P/2.0 Gravação de vídeo frontal 1080p 1920x1080 30 fps720p 1280x720 30 fps Bateria de 5200 mAh (típica) Suporta carregamento rápido de 15 W USB TIPO C Dual SIM + micro SD	5 UN	R\$ 824,50	R\$ 4.122,50	Ampla concorrência
VALOR TOTAL:				R\$ 742.325,90	

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0005	5						Fechado
	0001	CAMA BOX ACOPLADA – em espuma,feito em madeira reflorestada – feltro resinado, pés fixos – anti alérgico – anti fungo – anti mofo, medidas: 1.38 x 1.88	20 UND	R\$ 1.321,29	R\$ 26.425,80	Ampla concorrência	



0002	CAMA BOX ACOPLADA – em espuma, feito em madeira reflorestada – feltro resinado, pés fixos – anti alérgico – anti fungo – anti mofo, medidas: 0,88 x 1,88	30 UND	R\$ 828,82	R\$ 24.864,60	Ampla concorrência
0003	COLCHÃO SOLTEIRO D33, espuma de boa qualidade, material sintético, medindo: 1,88X0,78cm.	30 UND	R\$ 326,70	R\$ 9.801,00	Ampla concorrência
0004	CAMA TIPO BELICHE – tamanho solteiro, reforçada, com grades e escada, aço reforçado, suporta 150 kg Classificação da Cama Solteiro Tipo de Cama Padrão Modelo de Cama Beliche Sem Colchão Largura 88 cm Profundidade 192 cm Comprimento 192 cm Diâmetro 192 cm Dimensão 1.92x0.88x0.81 cm .	10 UND	R\$ 1.425,67	R\$ 14.256,70	Ampla concorrência
0005	Colchão Casal ESPUMA D 33 de Molas Ensacadas 30x138x188 CM	30 UND	R\$ 1.562,92	R\$ 46.887,60	Ampla concorrência
0006	COLCHONETE PLASTIFICADO (napa) Comprimento x Largura: 100 cm x 60 cm, Espessura: 5 cm Densidade: 23 kg/m³.	300 UND	R\$ 39,93	R\$ 11.979,00	Ampla concorrência
VALOR TOTAL:				R\$ 134.214,70	

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0006	6						Fechado
	0001	BATEDEIRA PLANETÁRIA, 12 Velocidades Inox Preto 750w Bowl de 4 litros em Aço INOX multifuncional, podendo ser utilizado como forma no freezer ou no forno, 750W de potência para bater massas mais pesadas. Ventosas ultra resistentes para manter a estabilidade em todos os níveis de potência. Três batedores: Massas Leves, Pesadas e Clara em Neve, tensão 220 volts.	20 UND	R\$ 557,70	R\$ 11.154,00	Ampla concorrência	
	0002	LIQUIDIFICADOR – com 5 velocidades, capacidade para 2,5l, potência de 550w, copo Confeccionado em plástico Resistente acrílico, com Tampa dosadora, voltagem De 220w.	30 UND	R\$ 227,67	R\$ 6.830,10	Ampla concorrência	
	0003	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL de Alta Rotação, MATERIAL- CORPO: Inox POTÊNCIA: 1HP/800Watts FREQUÊNCIA: 50/60 Hz ROTAÇÃO: 18.000 RPM TAMPA: Alumínio Repuxado COPO: 4 Litros Inox Tensão 220 volts	30 UND	R\$ 399,53	R\$ 11.985,90	Ampla concorrência	
	0004	BEBEDOURO ELÉTRICO de mesa 220v, refrigerado por compressor, modelo tradicional, capacidade do reservatório 1,9l e suporta galão de até 20l, de fácil adaptação de ambientes onde há grande circulação de pessoas, aparador de água frontal, com 2 torneiras sendo uma para água natural e outra para água gelada.	80 UND	R\$ 642,99	R\$ 51.439,20	Ampla concorrência	
	0005	BEBEDOURO DE COLUNA – controle gradual de Temperatura; Termostato frontal para ajuste de Temperatura entre 5º e 15º C; Suporta galões até 20L; 220V; Refrigeração por compressor; Cor indiferente;	20 UND	R\$ 728,37	R\$ 14.567,40	Ampla concorrência	
	0006	BEBEDOURO INDUSTRIAL Capacidade aproximada: 50 Litros; Gabinete Estrutural Fabricado em Inox. Reservatório Confeccionado em Polietileno Atóxico. Serpentina Interna em Inox Boia Controladora do Nível de água. Aparador de água (pingadeira) em Inox Dreno de escoamento embutido. Isolamento Térmico EPS Sistema de Refrigeração Balanceado. Tensão/Voltagem 220 v.	50 UND	R\$ 2.408,33	R\$ 120.416,50	Ampla concorrência	
	0007	DEPURADOR de parede para fogão de 05 bocas – 80cm x 8,5 cm x 48 cm; 03 velocidades; iluminação led, dupla filtragem.	20 UN	R\$ 798,22	R\$ 15.964,40	Ampla concorrência	
	0008	EXAUSTOR INDUSTRIAL Exaustor de alta potência com hélices galvanizadas, resistente a corrosão. Mediadas aproximadas: 50 cm de diâmetro; 30 cm de profundidade Alimentação: Monofásico Tensão: 220V Potência aproximada: 1 hp Vazão aproximada: 8100 m³/h Pressão aproximada: 17 mmH2O Rotação aproximada: 1600 rpm Ruído aproximado: 82 dB Pás/Material: 6/alumínio	30 UND	R\$ 1.303,91	R\$ 39.117,30	Ampla concorrência	
	0009	FOGÃO INDUSTRIAL Quatro queimadores (dois simples e dois duplos). Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido. Dimensões aproximadas: Altura: 80 cm - Largura: 73 cm - Comprimento: 83 cm Mesa de aço carbono, perfil u de 50mm pintada na cor preto fosco. Trempe de ferro fundido 300x300mm, pintada na cor preta. Registros de gás com manípulos expostos de fácil manuseio. Volume aproximado do forno 87 litros. Puxador ergonômico na porta do forno. Travamento mecânico na porta do forno. Prateleira removível e regulável no forno Pés fixos. Mesa, bandeja e corpo do produto em pintura EpoxiAlimentação: Gás.	30 UND	R\$ 2.180,28	R\$ 65.408,40	Ampla concorrência	
	0010	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS com 534 litros, cor branca, 220 V, com controle de temperatura e eficiência energética A.	20 UND	R\$ 3.528,33	R\$ 70.566,60	Ampla concorrência	
	0011	FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA com 309 litros, cor branca, 220 V, com controle de temperatura e eficiência energética A.	10 UND	R\$ 2.010,00	R\$ 20.100,00	Ampla concorrência	



0012	FREEZER HORIZONTAL 03 PORTAS - Estruturada em aço inox 430. • Revestimento interno e externo em aço inox 430. • Capacidade 1000 LITROS. • Tubulação DE COBRE embutida na caixa de inox internamente com sistema de isolamento térmico através de poliuretano líquido injetável • Tampa fabricada em aço inox com borrachas magnéticas para melhor isolamento. • Sistema de controle através de termostato e termômetro digital com chave contator e disjuntor. • Motor hermético que utiliza gás ecológico.	10 UND	R\$ 8.345,31	R\$ 83.453,10	Ampla concorrência
0013	FOGÃO A GÁS 04 BOCAS na cor branca, com acendimento automático, tampa de vidro temperado, mesa em aço inox, forno com capacidade de 50 litros e uma prateleira deslizante, com pés fixos, garantia de 12 meses.	10 UND	R\$ 651,30	R\$ 6.513,00	Ampla concorrência
0014	FOGÃO 5 BOCAS- O forno conta com 56 litros de capacidade. Material da mesa: Aço inox. altura (cm)84, largura (cm)52, Capacidade 88,6 LITROS. Os botões práticos e removíveis, O puxador é feito em aço super reforçado para mais segurança. Porta de vidro total. Funcionamento a Gás.	20 UND	R\$ 1.495,33	R\$ 29.906,60	Ampla concorrência
0015	FORNO A GÁS E ELETRICO 220 V com acabamento interno com chapa de aço galvanizado; Temperatura de 30° a 270° C; Litragem 60L; Potência: 3.021 Kcal/h.	20 UND	R\$ 1.641,67	R\$ 32.833,40	Ampla concorrência
0016	FERRO DE PASSAR a vapor industrial, tensão: 220v, 1300 W, reservatório água 5 litros.	30 UND	R\$ 403,19	R\$ 12.095,70	Ampla concorrência
0017	MÁQUINA DE LAVAR Máquina de Lavar, com mínimo de 15kg (abertura superior); cor branca; 220V. Velocidade aproximada de centrifugação de 700 rpm. Adequada para lavar com água a várias temperaturas. Cesto de aço inoxidável e filtro pega fiapos. Eficiência energética A. Dimensões aproximadas: Altura: 100 cm Largura: 63 cm Profundidade: 70 cm Peso: 38 kg	22 UND	R\$ 1.844,25	R\$ 40.573,50	Ampla concorrência
0018	MICROONDAS 20 L – 1000W de potência; Limpa fácil; 220V; Display digital; Luz interior; scongelamento automático por peso; Diâmetro do prato 25cm; Com temporizador	35 UND	R\$ 662,63	R\$ 23.192,05	Ampla concorrência
0019	Lavadora de Alta Pressão CombateTurbo 2600 Motor de Indução 1700W 220V Com mangueira incluída de 5m de comprimento. Possui rodas para facilitar o seu transporte. Adequada para trabalhar com água a uma temperatura máxima de 40 °C e, assim, deixar suas superfícies brilhantes. Dispensador de detergente incorporado para melhorar o desempenho da limpeza. Função de desligamento automático incorporado ao liberar o gatilho. Protetor térmico incorporado que protege o motor de superaquecimentos. Projetada para poder usar diferentes tipos de jatos para aprofundar a lavagem. Bomba de água fabricada com material de alumínio. Inclui 3 pistões de Aço inoxidável. Acessório incluído.	25 UND	R\$ 1.181,58	R\$ 29.539,50	Ampla concorrência
0020	SUPORTE PARA PURIFICADOR DE ÁGUA DE PAREDE, cor branco; Material: Aço carbono; Acompanha kit de parafusos com no mínimo 3 pontos de fixação na parede.	21 UND	R\$ 234,96	R\$ 4.934,16	Ampla concorrência
0021	Tanquinho de Roupas 20kg com Dispenser Duplo e 6 Programas de Lavagem – Branco 220V	10 UND	R\$ 686,22	R\$ 6.862,20	Ampla concorrência
0022	Espremedor De Laranja Suco 700w Industrial + Jarra 3 Litros Cor Inox ALTURA 57 CM, LARGURA 21 CM, 220 W	10 UND	R\$ 304,04	R\$ 3.040,40	Ampla concorrência
VALOR TOTAL:				R\$ 700.493,41	

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0007	7						Fechado
	0001	COMPUTADOR COMPLETO com: Processador Intel Core i5-14600K, 14-Core, 20-Threads, 3.5GHz (5.3GHz Turbo), Cache 24MB, LGA1700 Cooler Para Processador Placa Mae DDR4, Socket LGA1700, M-ATX, Chipset Intel H610 Memória, 8GB, DDR4, 3200MHz, Preto SSD 480GB, 2.5, Sata III 6GB/s, Leitura 500MB/s, Gravação 450MB/s, HD 1TB 3.5" Sata III 6GB/s Fonte de alimentação atx 450W 100V/240V Monitor, 19.5" Widescreen, Proporção da tela: 16:9, Resolução: HD (1440x900), Taxa de atualização: 75Hz, Ângulo de visão: 90°/65°, Cores de exibição: 16.7 milhões, Energia: Bivolt Teclado ABNT2 com teclado numérico Mouse, Led Vermelho, 1000DPI, 3 Botões Caixa de Som Gabinete duas baías Sistema operacional de 64 bits Windows 11 Pro	50 UND	R\$ 3.370,67	R\$ 168.533,50	Ampla concorrência	
	0002	CÂMERA DE SEGURANÇA Vip 1230b FullHD 1080p Poe 2mp Ir 30m.	130 UND	R\$ 250,00	R\$ 32.500,00	Ampla concorrência	
	0003	APARELHO DATA SHOW PROJETOR, portátil, Wi-Fi, BLUETOOTH, USB, HDMI, tecnologia 3LCD, resolução do visor 1920x1080 pixels, compotência 3 watts, controle remoto, distancia de projeção 3metros.	25 UND	R\$ 3.136,97	R\$ 78.424,25	Ampla concorrência	
	0004	CENTRAL TELEFONICA Digital Impacta 16 Pabx Híbrida	20 UND	R\$ 2.204,67	R\$ 44.093,40	Ampla concorrência	



0005	COMPUTADOR COMPLETO com Memória RAM de 8 GB; ssd 1TB (1000 GB); Processador 3,20 i5 Intel; Monitor 17 polegadas; USB 3.0, Fonte Bivolt. Saída de vídeo HDMI E VGA, portas traseiras e frontais de USB, Teclado, Mouse e Caixas de Som.	100 UND	R\$ 2.180,50	R\$ 218.050,00	Ampla concorrência
0006	ESTABILIZADOR 1000VA/700W; tensão nominal de entrada e saída: 220V, 4 tomadas de saída padrão NBR141, tipo da tomada: 10A - Tripolar (2P + T); frequência: 60Hz, cabo de alimentação de 1,0m (entrada de rede) certificado pelo INMETRO; chave liga / desliga e LED indicador de funcionamento; porta fusível externo com unidade reserva.	108 UND	R\$ 269,85	R\$ 29.143,80	Ampla concorrência
0007	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL À LASER: Tecnologia de impressão: Laser. Cartuchos: 1 (preto) Ciclo de Serviço: 50.000 páginas mensais, Bandeja: Entrada para 250 folhas. Dimensões do produto: 46,5x46,5x50,8cm. Conexão: USB. Sistema Operacional: A4; A5; A6; RA4; B5 (JIS); B6 (JIS); 10 x 15 cm; Cartão postal (JIS); Cartão postal D (JIS); Envelope (B5, C5, C6, DL) Requisitos do Sistema: Windows 7 (32 bits/64 bits), Windows Vista (32 bits/64 bits): Processador de 1 GHz 32 bits (x86) ou 64 bits (x64), 1 GB de RAM (32 bits) ou 2 GB de RAM (64 bits), 400 MB de espaço disponível em disco, CD/DVD-ROM ou Internet, porta USB ou de rede; Windows XP (32 bits) SP2: Processador Pentium de 233 MHz, 512 MB de RAM, 400 MB de espaço em disco, CD/DVD-ROM ou Internet, porta USB ou de rede; Mac OS X v 10.6; Processador PowerPC G4, G5, ou Intel Core; Disco rígido de 500 MB; CD-ROM/DVD-ROM ou Internet; Porta USB ou de rede. Impressões frente e verso, com funções de Scanner e fax.	30 UND	R\$ 4.058,00	R\$ 121.740,00	Ampla concorrência
0008	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – IMPRESSORA - Tipo 4 – Especificações TÉCNICAS: Impressão: - Tecnologia de impressão: Jato de tinta Precision Core de 4 cores (CMYK); - Resolução máxima de impressão: 4800 dpi x 2400 dpi; - Velocidade de impressão: 25/12 ISO ppm (em preto/ em cores) simplex 15/9 ppm (em preto/em cores) duplex; - Tamanho mínimo de gotícula de tinta: 3,8 picolitros; - Configuração de injetores: 800 bicos em preto e 256 bicos em cores; Sistemas Operacionais: - Windows 10 (32-bit, 64-bit); - Windows 8/8.1 (32-bit, 64-bit); - Windows 7 (32-bit, 64-bit); - Windows Server 20198; - Windows Server 20168; - Windows Server 2012 R28; - Windows Server 20128; - Mac OS X 10.6.8; - Mac OS 10.15.x9; - Linux; - Citrix; - Android; - Ios; Condições Gerais: - Nível de ruído: Menos de 52 dB; - Dimensões: 51,5 cm x 50 cm x 35 cm; Temperatura: - Funcionamento: 10 °C a 35 °C; - Armazenamento: -20 °C a 40 °C; Umidade: - Funcionamento: 20% - 80%; Armazenamento: 5% - 85% (sem condensação); Segurança: - Certificação de número PIN para liberação de trabalho; - Acesso de controle de usuário;	30 UND	R\$ 2.375,61	R\$ 71.268,30	Ampla concorrência
0009	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA 3 EM 1: IMPRESSORA, COPIADORA e SCANNER, com cabo USB e Wi-Fi com autoreparo, depósito de tinta recarregável, capacidade 100 folhas, bivolt resolução total de impressão 5760 x 1440 dpi.	40 UND	R\$ 1.318,25	R\$ 52.730,00	Ampla concorrência
0010	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL tanque de tinta colorida 3 em 1: IMPRESSORA, COPIADORA e SCANNER, Digitaliza documentos em formato PDF com cabo USB e Wi-Fi, resolução total de impressão 5760 x 1440 dpi.	48 UND	R\$ 1.326,67	R\$ 63.680,16	Ampla concorrência
0011	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A4 36PPM WIFI B225DNI MONO 220 COR BRANCO VOLTAGEM 220 É monocromática. Imprime, digitaliza e faz cópias. Impressão dupla face automática. Tecnologia de impressão a laser. Display LCD para visualizar o processo. Entrada USB. Capacidade máxima de 3000 folhas. Suporta papel tamanho 5 x 14 pol./98 x 148 mm a 216 x 356 mm, A4/Letter, A5, A6, Executive, Folio, JIS B5, Legal e formatos personalizados: 3 x 5 pol. a 8Ofício, Statement.	50 UND	R\$ 2.544,67	R\$ 127.233,50	Ampla concorrência
0012	NOTEBOOK Com processador: CPU e Chipset: Intel Core i5-12450H 8 núcleos (4 P-cores 4 E-cores) 12 threads Frequência: até 4.40 GHz 12 MB Memória ram: 8 GB RAM DDR4 de até 3200 MHz (4 GB em módulo SO-DIMM + 4 GB em módulo SO-DIMM) Expansível até 32GB DDR4 Tela: 15.6" LED com design ultrafino Painel: TN Resolução: Full HD (1920 x 1080) Proporção 16:9 Taxa de atualização: 60 Hz Brilho: 220 nits Armazenamento: 512 GB SSD NVMe PCIe 4.0 x4 M.2 2280 Conexão: Wireless e Rede: Wireless / Wi-Fi rede sem fio: • 802.11 a/b/g/n/ac R2 + ax wireless • Dual band (2.4 GHz e 5 GHz) • Suporte ao Wi-Fi 6 • Com tecnologia MU-MIMO 2x2 • Suporte ao Bluetooth 5.0 LAN / RJ-45 rede com fio: • Gigabit Ethernet • Suporte ao Wake on LAN	35 UND	R\$ 4.662,25	R\$ 163.178,75	Ampla concorrência
0013	NOBREAK Especificações mínima de - 1200Va, Modelo Bivolt: Com Saída 115V, Tomadas: 06 No Padrão NBR 14136, Estabilizador Interno Com 4 Estágios De Regulação, Recarga Automática Das Baterias. Garantia De No Mínimo 12 (Doze) Meses Pelo Fornecedor.	81 UND	R\$ 616,25	R\$ 49.916,25	Ampla concorrência
0014	NOOTBOK, intel core i7 memória RAM 8G lpr5,tela 15,6 polegadas, ssd 256gb processador 3,8 GHz.	30 UN	R\$ 4.165,00	R\$ 124.950,00	Ampla concorrência



0015	NOTEBOOK com Memória RAM de 16 GB; ssd Interno 1TB (1000 GB); Intel Core i7-10510U 1,80 a 2,30GHZ; Tela 15 polegadas; USB 3.0	40 UND	R\$ 4.468,50	R\$ 178.740,00	Ampla concorrência
0016	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW) Tipo Foco: Motorizado, Brilho mínimo: 3500 LM, Tipo Zoom: Motorizado, Analógico E Digital , Capacidade Conexão: Computador Analógico E Digital, Vídeo Composto, Vi, Compatibilidade Dados: Vga, Svga, Xga, Sxga, Macintoshi, Compatibilidade Vídeo: Ntsc E Pal-M , Tipo Projeção: Frontal/Retroprojeção/Teto, Contraste Mínimo: 800:1 , Normas Técnicas: Ansi , Voltagem: 110/220 V, Tipo Controle: Remoto C/ Laser Pointer E Controle Do Mouse Incor	18 UND	R\$ 1.846,67	R\$ 33.240,06	Ampla concorrência
0017	PROJETOR DE IMAGENS - Conexões de entrada: VGA, USB, HDMI, AV. Consumo de energia de 360W. Resolução nativa: 1920px x 1080px. Taxa de contraste 4000:1. Tamanho da projeção de 50-250. Conectividade Wi-Fi. Inclui controle remoto. Com alto-falantes embutidos no projetor. Permite que você ajuste o brilho, a nitidez e a cor na projeção. Voltagem: 110V/220V	16 UND	R\$ 2.055,68	R\$ 32.890,88	Ampla concorrência
0018	PROJETOR MULTIMIDIA Full HD smart LED 1080, wi fi, Entrada 3.5mm, AV, Fone, vêm com cabo HDMI e fonte de alimentação, USB, Micro SD, com controle remoto	1 UND	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00	Ampla concorrência
0019	TELA DE PROJEÇÃO PORTÁTIL 100 polegadas com tripé – 180 X 180 cm.	1 UND	R\$ 758,33	R\$ 758,33	Ampla concorrência
0020	CÂMERA WEBCAM Full HD C920s com Microfone Embutido e Proteção de Privacidade para Chamadas e Gravações em Vídeo Widescreen 1080p	30 UND	R\$ 589,25	R\$ 17.677,50	Ampla concorrência
VALOR TOTAL:				R\$ 1.610.528,68	

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0008	8						Fechado
	0001	CARRINHO DE BEBÊ (PARA CIRCULAR) Dimensões aproximadas do carrinho aberto: 47 cm de largura x 80 cm de altura. Com freios, capota retrátil e sistema de suspensão. Cor principal, preto ou bege. Com pelo menos três posições para reclinar. Possuir capota com visor. Possuir tecido removível.Estrutura é de aço e o tecido da almofada de boa qualidade e confortável.	50 UND	R\$ 650,00	R\$ 32.500,00	Ampla concorrência	
	0002	CADEIRA INFANTIL PARA CARRO 36kg Principais Características: - Grupo: 0+, 1, 2,3 (De 0 a 36Kgs) - Idade Recomendada: Do nascimento até 10 anos aprox. - Grupo 0+: Instalação contra o movimento de 0 até 13kgs feita com o cinto de segurança do veículo , 1 posição de recline - Grupo 1,2,3 : Instalação a favor do movimento de 13kgs a 36kgs feita com o cinto de segurança do veículo, 2 posições de recline - 3 Posições de recline - Almofada redutora de cabeça e corpo - Tecidos e espuma sofisticadas e suaves ao toque - Cinto de segurança de 5 pontos - Cinto de segurança ajustável a alturas - Ajuste do apoio de cabeça em 9 posições - Revestimento lavável na máquina - Aprovado pelo INMETRO Especificações técnicas: - Conteúdo da Embalagem: 1 Cadeira Legacy + Manual de Instruções. - Dimensões do Produto (AxLxC): 44,0 x 46,0 x 66,0 cm aprox. - Peso: 7,200kgs. - Material/Composição: Poliéster, PEAD	50 UND	R\$ 702,87	R\$ 35.143,50	Ampla concorrência	
	0003	BEBÊ CONFORTO ATÉ 13KG Características: - 5 modos de uso: fixo, balanço, transporte e instalação no carrinho e no automóvel - Almofada acolchoada redutora e apoio de cabeça - Cinto de 3 pontos, com 2 posições de altura e ajuste de largura central - Protetores para os ombros e entrepernas acolchoados - Capota removível - Estrutura leve e resistente fácil de instalar - Capa facilmente removível e lavável na máquina - Instalação com cintos de segurança de 3 pontos dos veículos - Aprovado para uso em aviões (consulte cia aérea) Especificações: - Cor: Preto - Isofix: Não - Idade indicada: 0 a 13kg - Material Capa:100% Poliéster - Estrutura: HDPE - Peso do Produto:2,5kg - Dimensões:62 x 43 x 53 - Instalação: De costas ao movimento, com cintos de 3 pontos dos veículos	50 UND	R\$ 391,33	R\$ 19.566,50	Ampla concorrência	



				VALOR TOTAL:	R\$ 87.210,00		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0009	9						Fechado
	0001	CONDICIONADOR DE AR, SPLIT HI WALL, capacidade de refrigeração mínima de 8.000 BTUS; Tensão/Voltagem 110/220. Função de desumidificação; controle remoto sem fio; baixo nível de ruído. Selo PROCEL ou classificação Inmetro A. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano, CLASSE A	50 UND	R\$ 2.098,25	R\$ 104.912,50	Ampla concorrência	
	0002	CONDICIONADOR DE AR, SPLIT HI WALL, capacidade de refrigeração mínima de 12.000 BTUS; Tensão/Voltagem 110/220. Função de desumidificação; controle remoto sem fio; baixo nível de ruído. Selo PROCEL ou classificação Inmetro A. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano, CLASSE A	100 UND	R\$ 2.332,00	R\$ 233.200,00	Ampla concorrência	
	0003	CONDICIONADOR DE AR, SPLIT HI WALL, capacidade de refrigeração mínima de 18.000 BTUS; Tensão/Voltagem 110/220. Inverter, Função de desumidificação; controle remoto sem fio; baixo nível de ruído. Selo PROCEL ou classificação Inmetro A. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano, CLASSE A	30 UND	R\$ 3.347,25	R\$ 100.417,50	Ampla concorrência	
	0004	CONDICIONADOR DE AR, SPLIT HI WALL, capacidade de refrigeração mínima de 24.000 BTUS; Tensão/Voltagem 110/220. Inverter, Função de desumidificação; controle remoto sem fio; baixo nível de ruído. Selo PROCEL ou classificação Inmetro A. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano, CLASSE A	30 UND	R\$ 4.013,67	R\$ 120.410,10	Ampla concorrência	
	0005	VENTILADOR COLUNA, 40 cm turbo, silencioso, classe A, 3 velocidades. Sistema oscilante que permite ampla distribuição do ar no ambiente, fusível térmico de segurança e grades plásticas removível que facilita a limpeza. Classe A.	56 UND	R\$ 303,53	R\$ 16.997,68	Ampla concorrência	
	0006	VENTILADOR DE PAREDE 60 cm. largura: 60cm, altura: com grade cromada 60 cm, potência 170. 220v, sistema oscilante que permite ampla distribuição do ar no ambiente, CLASSE A.	78 UND	R\$ 262,43	R\$ 20.469,54	Ampla concorrência	
	0007	CLIMATIZADOR DE AR FRIO, sistema evaporativo tipo colmeia, 100 litros. 3 velocidades, 210 watts portátil. Modelo CL1100 PRO.	10 UND	R\$ 1.494,03	R\$ 14.940,30	Ampla concorrência	
	0008	VENTILADOR DE TETO, para sala, modelo comercial sem lâmpada, com 3 pás, chave liga/desliga potência 1300w, Rpm 430, 220v, diâmetro 960mm.	10 UND	R\$ 197,19	R\$ 1.971,90	Ampla concorrência	
				VALOR TOTAL:	R\$ 613.319,52		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0010	10						Fechado
	0001	INTERCOMUNICADOR PARA GUICHÊS E PORTARIAS: Sistema MUTE AUTOMÁTICO temporizado para o canal externo; Sistema HIGH VOICE – sistema automático digital do controle de volume para o canal externo, com ajuste de sensibilidade de 1 a 10; Sistema PITT AUTOMÁTICO – com ajuste de sensibilidade de 1 a 10; Controles de volume individuais para os CANAIS INTERNO E EXTERNO; Indicador de estágio luminoso frontal no painel de comando para canais externo e interno; Microfone totalmente flexível; Alimentação com fonte de 12 Vcc estabilizada com entrada para 110 VAC e 220VAC – Bivolt automático; Painel frontal: com chaves liga/desliga (Mute geral); Áudio frequência de resposta: sensível modulada para o máximo de voz com inteligibilidade; Potência: 50w PMPO; Distorção: menor que 2%; Modo audível: 20db de compressão; Microfones: Típo eletreto unidirecional de alta sensibilidade;	10 UND	R\$ 3.038,32	R\$ 30.383,20	Ampla concorrência	
	0002	MESA DE SOM – mesa de som bluetooth /usb/ mixer / mp3 / digital / 8 canais / 1e711.	12 UND	R\$ 1.036,00	R\$ 12.432,00	Ampla concorrência	
	0003	CAIXA DE SOM com dimensões 30px29,5lx56,8", peso 10,8 kilos, montagem no chão. Especificações: potência: 160 watts rms, conectividade alto falante sem fio, bluetooth, wifi, usb, auxiliar. Resposta de frequência: 20khz, saída mono, impermeável 1px4 à prova de pingos, bateria 12 de duração, caixa resistente. Com a classificação ipx4 da partybox 110, à prova de respingos, garantindo a qualidade do som mesmo em ambientes úmidos.	21 UND	R\$ 3.030,00	R\$ 63.630,00	Ampla concorrência	
	0004	MICROFONE LAPELA SEM FIO Bateria Longa Com Espuma Anti Ruído Cor Preto-entrada Typo-c	15 UND	R\$ 156,43	R\$ 2.346,45	Ampla concorrência	



0005	Mesa De Som DIGITAL Cmx8 Mixer C/ 8 Canais Usb Bluetooth, com efeitos, conectores – entrada 8 XLR + 8TRS, Saída 2 XLR + 2TRS, Altura 395mm, Comprimento 375mm e Largura 75mm	10 UND	R\$ 1.026,00	R\$ 10.260,00	Ampla concorrência
0006	Microfone Vhf Sem Fio Auricular Cabeça Headset Lapela Cor Preto 110V/220V Frequência máxima: 260Hz Frequência mínima: 210Hz.	24 UND	R\$ 311,00	R\$ 7.464,00	Ampla concorrência
0007	MICROFONE DE LAPELA com fio para câmeras e smartphones; Dimensão: 0,83 x 0,83 x 1,8cm; 100g.	22 UND	R\$ 128,50	R\$ 2.827,00	Ampla concorrência
0008	TRIPÉ DE MESA – Suporte de mesa para celular; Altura mínima 26cm e Altura máxima 36cm; Largura máxima do celular 9cm.	12 UND	R\$ 188,37	R\$ 2.260,44	Ampla concorrência
VALOR TOTAL:			R\$ 131.603,09		

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0011	11						Fechado
	0001	DRONE PROFISSIONAL com peso aproximado de 720 gramas, equipado com sistema de câmera dupla (dual) grande angular e teleobjetiva, contendo sensores CMOS de alta resolução, com gimbal estabilizador de 3 eixos e protetor para gimbal. Capaz de captar imagens em alta qualidade, incluindo gravação vertical e HDR em 4K/60 fps, além de filmagens em câmera lenta em 4K/120 fps. Suporta gravação de vídeos em condições noturnas com perfis avançados de cor como HLG e D-LOG de 10 bits. O equipamento possui detecção omnidirecional de obstáculos com tecnologia APAS 5.0, função avançada de retorno automático (RTH), voo com planejamento de trajetórias e piloto automático para missões complexas. A transmissão de vídeo é em tempo real, com resolução de até 1080p/60 fps e alcance de até 20 km. Inclui controle remoto com tela integrada, funcionamento na frequência Wi-Fi de 5.8 GHz e sistema de posicionamento por GPS para maior precisão e estabilidade de voo, incluindo modo de retenção de altitude para voos estáveis. Velocidade máxima operacional de aproximadamente 16 m/s com quatro motores de alta eficiência. O drone acompanha três baterias com autonomia mínima de 43 minutos cada, cabo USB-C para conexão e carregamento, bolsa de transporte resistente, hub para carregamento múltiplo, cinco pares de hélices (incluindo as instaladas no drone) e cartão SD de alta capacidade (mínimo 128 GB, Classe 10) compatível com todos os tipos de gravação e fotografia. O equipamento e o cartão SD possuem garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação	2 UND	R\$ 8.649,33	R\$ 17.298,66	Ampla concorrência	
				VALOR TOTAL:	R\$ 17.298,66		

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0012	12						Fechado
	0001	TENDA PIRAMIDAL 10X10 com laterais fechadas - tenda piramidal, modelo 10x10m, com laterais fechadas, estrutura em tubos de ferro galvanizados, soldados com sistema mig. altura dos de 3m nas extremidades e 5,5m em sua ponta central, calhas em toda sua extensão lateral, lonas laminadas de pvc impermeável, com tratamento com aditivos anti-mofo e anti-fungos, com tratamento ultravioleta anti desbotamento e ressecamento anti chamas, blackout como bloqueador solar, cor branca e com logomarca da prefeitura. garantia igual ou superior a um ano contra defeito de fabricação. manual de instruções de montagem, desmontagem.	10 UND	R\$ 11.890,20	R\$ 118.902,00	Ampla concorrência	
	0002	TENDA 6X6 M, ESTRUTURA EM METALON com teto formato piramidal ou chapéu de bruxa. cobertura e fechamentos laterais em lona vinílica altamente resistente, não propagadora de chamas com película interna protetora de raios UV.	10 UND	R\$ 6.688,88	R\$ 66.888,80	Ampla concorrência	
	0003	TENDA 10X10 M, 03 METROS DE ALTURA, ESTRUTURA EM METALON, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa, cobertura altamente resistente, não propagadora de chamas com película interna protetora de raios UV.	10 UND	R\$ 1.219,75	R\$ 12.197,50	Ampla concorrência	
	0004	TENDA 4X4 M, ESTRUTURA EM METALON com teto formato piramidal ou chapéu de bruxa. cobertura e fechamentos laterais em lona vinílica altamente resistente, não propagadora de chamas com película interna protetora de raios UV.	10 UND	R\$ 4.316,25	R\$ 43.162,50	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 241.150,80		

